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COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

Ai Consiglieri Comunali Sig i :

Antonino Micieli
antoniomicieli@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Maria Concetta Cilia
concetta.cilia@comune.pec.it
Luca Agnello
l.agnello@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Alessio Mandara
alessiomandara@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Caterina Gambino
c.gambino@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Francesco Dimartino
f dimartino@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Giuseppe Zisa
giuseppe.zisa@comune.pec.it
Melissa Ferrera
melissaferrera@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Eva Fidone
evafidone@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Gaetano Riva
gaetanoriva@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Andrea Barbaro
andrea.barbaro@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Pietro Mandara
p.mandara@pec.comune.santa-croce-camerina.rg.it
Assessori Comunali

Al Sindaco

Alla Segretaria Comunale

Ai Sigg. Responsabili del 1°, 2°, 3° 4° Dipartimento
Al Sig. Comandante dei Vigili Urbani

Al Collegio dei Revisori dei Conti

Albo

LORO SEDI

e p.c., al Sig. Comandante Stazione Carabinieri S. Croce Camerina

Oggetto: Convocazione in seduta straordinaria del Consiglio Comunale per il giorno 17/07/2025 alle
ore 18,30

Visto Iart. 10 dello Statuto Comunale, visti gli atti d’ufficio, sentiti i Capigruppo consiliari, con la presente
si dispone la convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria per il giorno e I’ora in oggetto
indicati, per la trattazione dei seguenti argomenti:

1. Comunicazione del Presidente del Consiglio e/o del Sindaco. Nomina scrutatori.

2. Lettura e approvazione verbale seduta precedente del 26/06/2025.
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3. Variante Generale al Piano Regolatore Generale di Santa Croce Camerina. OSSERVAZIONI pervenute
ai sensi dell’art. 3 comma 3 della L.R. 71/78.

La cittadinanza € invitata a partecipare.

1l Presidente del Consiglio
Dott, Luca Agnello
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